
    

    


    
        
    


    
        
    
    
        
            
        
    

    
        
    
    
        
            
        
    

    
        
    
    
        
            
        
    

    
        
    
    
        
            
        
    

    
    

    
        
    
    
        
            
        
    

    
        
    
    
        
            
        
    

    
        
        
    
    
        
            
        
        
            
        
    

    
        
    
    
        
            
        
    

    
        
    
    
        
            
        
    

    
        
    
    
        
            
        
    

    
        
    
    
        
            
        
    

    
        
    
    
        
            
        
    

    
        
        
    
    
        
            
        
        
            
        
    

    
        
    
    
        
            
        
    

    
        
        
    
    
        
            
        
        
            
        
    

     	 
        Myšlenka projektu
       
	 
        O aplikaci
       
	 
        Naše aktivity
       
	 
        Přihlášení
       

  






  	 
        Hlavní strana
       
	 
        Myšlenka projektu
       
	 
        O aplikaci
       
	 
        Naše aktivity
       
	 
        Přihlášení
       





 
 
              Pořádat, hrát, poslouchat.
            
 
              Obnovujeme tradici domácích koncertů vážné hudby.
            
 
              Přejděte do aplikace
             






 
 
 Vážná hudba v nevážném prostředí
 
        Více o naší myšlence
       



Když se zeptáte na vážnou hudbu někoho, kdo ji neposlouchá, často vám odpoví, že vážné hudbě nerozumí. Je to však často jen díky bariérám, které si sama vážná hudba vytváří, a které odrazují nové posluchače od návštěvy koncertního sálu.
Vážné hudbě lze porozumět snadno, jedná se o svět plný příběhů a emocí, které skrze hudbu můžeme společně prožívat. Chceme tento svět otevřít všem, kteří o něj mají zájem!


 

 
 Domácí koncert je nezapomenutelný zážitek
 
        Více o domácích koncertech
       



Koncert v domácnosti počítá přibližně s 25 až 40 posluchači, dresscode je vhodné zvolit jako méně formální nebo neformální.
Úlohou pořadatele je rozeslat pozvánky, připravit obývák pro koncert a pokud je žádáno, nachystat pro hosty bačkory. Hosté přinášejí drobné občerstvení a příspěvek pro hudebníky.
Společnost doplňují hudebníci, kteří chtějí potkávat nové publikum a dokázat, že vážná hudba ještě bačkory nenatáhla.


 













 
 




 Naše aplikace spojuje zájemce v okolí
 
        Více o aplikaci
       



Pořadatelé, hráči a posluchači mají vůbec poprvé možnost nezávisle pořádat domácí koncerty vážné hudby. Záleží nám na bezpečí, proto sami můžete komunikovat pouze s těmi uživateli, kteří mají doporučení od ostatních uživatelů. A pokud chcete, můžete uspořádat soukromý koncert pouze pro vaše přátele a rodinu.
Aplikace na pořádání domácích koncertů je zdarma. Připojte se k nám a dejte vědět světu, že máte Vážný zájem!


 
 
 Kde všude můžete mít Vážný zájem
 
        Podpořte naše aktivity
       



V roce 2016 jsme netušili, jak velký ohlas spuštění Vážného zájmu vyvolá. Nezůstalo jen u domácích koncertů, pořádali jsme vystoupení v nemocnicích, sociálních zařízeních, v kavárnách, na zahradě, v parku, v dětském pokoji, vystoupili jsme na literárním festivalu, na předávání cen výtvarného umění, v salónu s filosofy, v obchodním centru… 
Vážná hudba se díky Vážnému zájmu dostává do míst, kde je potřeba. Jsme nezisková organizace, která by nemohla existovat bez pomoci jednotlivých dárců a partnerů. Staňte se mecenášem Vážného zájmu a buďte s námi nablízku při podpoře všech našich aktivit.


 

























 
 




 
 
              Jenom díky vaší podpoře je možné aplikaci Vážný zájem provozovat zdarma. Pro všechny.
            


 
              Podpořte nás na Darujme.cz
             





              Naše menu pro mecenáše
             
              Naše menu pro firmy
             
 	
                podmínky užití
              
	
                časté dotazy
              
	
                kontakt
              


 	
                facebook
              
	
                instagram
              
	
                youtube
              






  